
Pytania i odpowiedzi 

 

dotyczy: Dostawa sprzętu medycznego dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi 

Numer referencyjny: ZP/107/2019 

Respirator Transportowy - 2 szt. dla Oddziału Intensywnej Terapii dla Dzieci- Część nr 14 

 

I. Wymagania ogólne 

Pkt 8 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu  wysokiej klasy respirator transportowy z 

ochroną przed wilgocią w równoważnej klasie IP 34? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z pozostawieniem pozostałych parametrów SIWZ bez 

zmian 

II. Parametry techniczne urządzenia 

Pkt 4 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu  wysokiej klasy respirator transportowy 

odporny na zmiany temp. w zakresie  od -18 do 50ºC ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z pozostawieniem pozostałych parametrów SIWZ bez 

zmian 

Pkt 23 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu  wysokiej klasy respirator transportowy z 

szerokim, regulowanym stosunkiem wdechu do wydechu  1:99 do 30:1 ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

Pkt 25 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu  wysokiej klasy respirator transportowy z 

wbudowanym zaworem bezpieczeństwa zaprojektowanym do otwarcia systemu przy 

ciśnieniu 110 mbar ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

Pkt 37 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu  wysokiej klasy respirator transportowy bez 

obrazowania ciśnienia Plateau  ale z możliwością rozbudowy o taki pomiar ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

 Pkt 39 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu  wysokiej klasy respirator transportowy z 

regulacją czasu wzrosty ciśnienia wdechowego na podstawie ustawiania 5 poziomów profilu 

wzrostu ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

 Pkt 47 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu  wysokiej klasy respirator transportowy bez 

możliwości rozbudowy o zintegrowany w respiratorze pomiar CO2 wraz z prezentacją 

parametrów na ekranie respiratora ? 

 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

Pkt 56 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu  wysokiej klasy respirator transportowy 

wyposażony w jednorazowe układy oddechowe dla dorosłych: 10 kompletów o długości 1,8 

m ?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ   

  

 

 

 

 


